Active COVER X410 X410

Active COVER

Maten : L — XXL

2025-04-29

Specificaties

Beschrijving

Kleur : Wit

materiaal : PP

Gewicht : 40g

Naden : Gestikte naden

Ritssluiting : 4 drukknopen
Manchet : Elastische
manchetten

Verpakt : Afzonderlijk verpakt

Verpakt

i

Eenheid

\/
X100 100
Tassen Eenheden / karton

+ Ademende stof van 100% polypropyleen
+ 4 drukknopen
+ Klassieke kraag

SKU/Reference karton (LxW>xH)m

X409 0.51 x 0.33 x 0.45

X410 0.51 x 0.33 x 0.45
X411 0.52 x 0.33 x 0.46

Normeringen

Karton Gewicht EAN13

@ 7kg
@ 7kg
7.5 kg

7630048208378
7630048208385
7630048208392

HS Code Land van herkomst

6210109800
6210109800
6210109800

China
China
China

C€

EN ISO 13688:2013

CAT.l

Dit product voldoet aan de Europese Richtlijn (EU) 2016/425 betreffende persoonlijke beschermingsmiddelen.

ACTIVE GEAR®

activegear.eu
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